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	( Afati vjetor i provimeve)
	
O/Z
	
Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	
Ora
	
Salla

	Viti i I-rë

	
	Sem-I
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Kimi e pergjithshme dhe inorganike
	O
	4+2
	6
	R.Vataj
	Me 3
	09.00-11.00
	AMK

	2
	Praktikum i kimise analitike kualitative
	O
	2+1+4
	6
	F.Gashi
	H 1
	09.00-11.00
	AMK

	3
	Matematikë
	O
	4+2
	7
	Sh.Makolli
	E 1
	09.00-11.00
	    AMM

	4
	Fizikë
	O
	4+1
	6
	N.Syla
	E2
	09.00-11.00
	 AMK

	5
	Biologji
	O
	4+0
	6
	L.Millaku
	H 3
	  09.00-11.00
	  Biologji

	
	Sem-II
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Kimi organike I
	O
	4+2
	6
	
	
	
	

	2
	Praktikum i kimise inorganike
	O
	1+1+8
	5
	
	
	
	

	3
	Termodinamik dhe elektrokimi
	O
	5+2
	9
	
	
	
	

	4
	Botanika e bimeve ekonomike
	O
	2+3
	8
	
	
	
	

	5
	Bazat e perpunimit te te dhenave
	O
	1+1
	2
	
	
	
	

	Viti i II-të

	
	Sem-III
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